[image: ][image: ][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

	OFÍCIO:
	089/2019

	SERVIÇO:
	Gabinete da Presidência

	ASSUNTO:
	Solicitação (FAZ)

	DATA:
	19 de agosto de 2019

Digníssimo Prefeito,

	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente, que o presente subscreve, vem perante Vossa Excelência, visando a transparência na execução do orçamento e não satisfeito com a resposta enviada por esse Poder Executivo através do Ofício 256/2019 vem solicitar novamente detalhamento de quais serão as transposições e transferências de dotações orçamentárias a que faz referência o Projeto de Lei nº 40/2019, de sua autoria, que autoriza a transposição e transferência de dotações orçamentárias autorizadas na Lei nº 2.689, de 14 de dezembro de 2018, uma vez que já é de conhecimento do Poder Legislativo a previsão do Art. 3º da Lei nº 2.686/2018 que incluiu o Art. 33-A na Lei nº 2.665 de 11 julho de 2018.

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação reitero meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

EDÉSIO EUSTÁQUIO AVELAR
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

[bookmark: _GoBack]
Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]Av. José Marra da Silva, 175/177 – Centro – Carmo do Cajuru/MG – CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355
e-mail: secretaria@camaracarmodocajuru.mg.gov.br		Website: www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br		CNPJ:00.879.902/0001-40

image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg